大 阪 事 務 所 移 転 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度大阪事務所を下記のとおり移転することにいたしました。

これを機に社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

 令和 4年 8月吉日

イワタニ・ケンボロー株式会社

大阪事務所長 赤 坂 学 司

記

1. 業務開始日: 令和 4 年 9 月 12日(月)

2. 新 住 所 : 〒541-0052 大阪市中央区安土町 3－2－14イワタニ第二ビル 2階

TEL：06－6264－2929 ／ FAX：06－6264－3068

※ 電話番号・FAX 番号は従来どおり変更ございません

3. 最 寄 り 駅 : 地下鉄御堂筋線 本町駅①番･③番出口より徒歩３分

尚、事務所移転に伴い、下記日時については電話・FAXの回線が停止し、電話等によ

る対応ができません。ご迷惑をおかけいたしますが、ご容赦のほどよろしくお願い申

し上げます。

 令和 4年 9月 9日(金)17：00～9月 11日(日)終日まで

以 上